

检测报告

TEST REPORT

送检企业： 山东天之锦生态科技股份有限公司

样品名称： 吊环粘钩

检验类别： 委托检验

广州邦禾检测技术有限公司

GUANGZHOU BONGHE TESTING TECHNOLOGY CO., LTD



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款，本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定，除非另有说明，本报告分析结果仅对所送样品负责，未经许可，不得部分复制本报告。

地址：广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号（办公楼及厂房）2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250318S467

第 1 页 共 3 页

委托单位 : 山东天之锦生态科技股份有限公司

委托单位地址 : 山东省济南市槐荫区中大槐树街道经四路681号A区103室

样品名称 : 吊环粘钩

商标名称 : 辕士

规格型号 : /

样品数量 : 1PCS

制造厂商 : 山东天之锦生态科技股份有限公司

制造商地址 : 山东省济南市槐荫区中大槐树街道经四路681号A区103室

送检日期 : 2025年03月13日

检测依据 : GB/T 1239.1-2009

检验结论 : 测试结果均符合标准要求, 详见后页。

报告签发: 陈东阳

签发日期: 2025年03月18日

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房



邦禾检测

检测报告



报告编号: HBC250318S467

第 2 页 共 3 页

测试结果:

检测项目	单位	标准要求	检测结果	单项判定
外观质量	/	不应有锈迹, 锈蚀, 无弹簧摩擦声	符合	合格
硬度	/	$\geq H$	符合	合格
冲击强度	/	试验后, 应无剥落、裂纹、皱纹	符合	合格
疲劳测试	/	50000 次试验后, 产品无异常, 功能正常	符合	合格



本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房

报告编号: HBC250318S467

第 3 页 共 3 页

样品照片



有限公司

报告结束

本报告按本公司所制定之通用服务条款所编制发放。请注意本报告背面之条款, 本公司之义务、免责、管辖权均有明确规定, 除非另有说明, 本报告分析结果仅对所送样品负责, 未经许可, 不得部分复制本报告。

地址: 广州市番禺区钟村街市广路钟二路段 45 号 (办公楼及厂房) 2 栋 101-116 房、216 房